SUB-DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
MUNICIPALIDAD DE TALCA

TRANSPARENCIA MARZO 2012

TOTAL NOTAS DE PEDIDO RECIBIDAS 223

MECANISMOS DE COMPRA

CONVENIO MARCO >3 UTM
CONVENIO MARCO< A3 UTM
CONVENIO SUMINISTRO < 3UTM
CONVENIO SUMINISTRO > 3UTM
<A 3UTM CON COTIZACION
<A10UTM CON DECRETO
CAJAS CHICAS

LICITACIONES

%

31
74
14
14
40
12
25
13

100

13,90
33,18
6,28
6,28
17,94
5,38
11,21
5,83




